
2022年4月19日 星期二

BIJIE DAILY04 民生部邮箱:bjrbsh@bjrb.cn ■ 责任编辑/版式 陈 香 编辑 龙 媛

毕节扫描·广告

本社地址本社地址：：毕节市七星关区招商财智中心毕节市七星关区招商财智中心1414楼楼 社长社长：：张培立张培立 承印承印：：毕节市闻达报业有限责任公司毕节市闻达报业有限责任公司（（83112758311275）） 广告经营代理广告经营代理：：贵州省川达文化传媒有限公司贵州省川达文化传媒有限公司（（83102008310200）） 零售价零售价：：11..4040元元//份份 本报常年法律顾问本报常年法律顾问：：贵州出奇律师事务所孔德才贵州出奇律师事务所孔德才（（1860857312318608573123））

遗失公告

大方县理化供销社不慎遗失银行基本存款账户

《开户许可证》，开户行：大方县农村信用合作联

社 ， 核 准 号 ： J7092000132202， 账 号 ：

2771010001201100099312。
特公告作废

大方县理化供销社

2022年4月19日

变更公告

贵州文家坝矿业有限公司 （统一社会信用代

码：915200006707289061），因本公司原行政章损

坏 无 法 使 用 ， 现 启 用 新 的 行 政 章 ， 编 号 ：

5202000015634。
特此公告

贵州文家坝矿业有限公司

2022年4月19日

变更公告

贵州文家坝矿业有限公司 （统一社会信用代

码：915200006707289061），因本公司原行政章损

坏 无 法 使 用 ， 现 启 用 新 的 行 政 章 ， 编 号 ：

5202000015634。
特此公告

贵州文家坝矿业有限公司

2022年4月19日

公 告
为贯彻落实全省安全稳定警示教

育大会及全市安全生产有关会议精

神，进一步加强社会监督，鼓励群众

举报安全生产领域非法违法行为和事

故隐患，依法严厉惩处非法违法行为

和排除事故隐患，依据 《中华人民共

和国安全生产法》《安全生产领域举

报奖励办法》 等有关法律法规规定，

结合我市实际，现对安全生产“打非

治违”专项行动举报奖励相关事宜公

告如下：

一、群众对本市辖区内煤矿、建

筑施工、交通运输、城镇燃气、非煤

矿山、消防安全、危险化学品和烟花

爆竹、民爆物品、旅游、生态环境、

工贸、森林防火等行业领域的生产经

营单位存在安全生产重大事故隐患和

非法违法行为的，有权向县级以上人

民政府负责安全生产监督管理的部门

举报，不能确定行业监管部门的，可

向市、县 （区） 安委办举报。经查证

属实的，将对举报人给予奖励。

二、对举报安全生产重大事故隐

患、安全生产非法违法行为的，经核

实根据具体情况，奖励人民币 3000 元

至 10000 元。对举报瞒报、谎报一般

事故的，经核实奖励人民币 3 万元；

举报瞒报、谎报较大事故的，经核实

奖励人民币 4 万元；举报瞒报、谎报

重大事故的，经核实奖励人民币 5 万

元；举报瞒报、谎报特别重大事故

的，经核实奖励人民币 6 万元。给予

举报人的奖金由具体核实举报的单位

按照有关规定给予兑现。

三、举报事项应当客观真实，举

报人对其提供举报内容的真实性负

责。对捏造、歪曲事实，诬告、陷害

他人的，将依法追究相应的法律责

任。

四、倡导举报人实名举报，举报

人可以通过政务便民热线 12345 或安

全生产举报投诉电话 0857-8312350 进

行举报，也可以通过书信、电子邮

件、传真、走访等方式向有关行业主

管部门举报。

五、举报受理机关及其工作人员

依法保护举报人的合法权益和隐私，

未经举报人同意，不得以任何方式泄

露举报人身份、举报内容和奖励等情

况，违者依法承担相应责任。

毕节市安全生产委员会办公室
2022年3月26日

毕节市安全生产委员会办公室关于鼓励群众举报
企业安全生产违法行为和重大安全隐患的公告

遗失声明

●贵州毕节元和商贸有限公司 （统一社会信用代码：91520502556603931T）

不慎遗失公章 1枚。特声明作废。

●张敏不慎遗失塔里木大学 《新疆维吾尔自治区普通高中等学校毕业生就

业推荐表》 1份，学号：6021218606，编号：XJ1075720220001640。特声明作废。

●七星关区忠情溢香庄饮食翰林店 （开户行：贵州毕节农村商业银行股份

有限公司南光支行，账号：2761040201201100029242） 不慎遗失银行预留的印鉴

公章 1枚。特声明作废。

2022年4月19日

威宁县“武装部·国际新城”的以下 14 位客户：马玉富（Y18030811）、吴敏

（Y18030684）、李燕全（Y18030675）、耿方艳（Y18030677）、唐发彩（Y18030820）、肖

云沾（Y18030719）、闻正聪（Y18030692）、穆树祖（Y18030143）、李孔（Y18030716）、

宋 前 珍（Y18030698）、陆 茂（Y18030694）、朱 海 宁（Y18030815）、周 美 巧

（Y18030723）、毛卫（Y18030724），因电话联系不上你们，请你们见公告后带身份

证、协议、凭据速来销售部签订合同缴清房款。公示 15天满，不来完善手续视为自

动放弃，按照相关法律法规解除商品房预登记。

联系电话：0857-6717878
特此公告

重庆国禄实业有限公司威宁分公司
2022年4月19日

安全生产“打非治违”专项行动

2022 年 4 月 17 日，贵阳市通报 1 例

外省返黔人员核酸检测阳性，经省级

专家组诊断为新冠肺炎确诊病例 （轻

型）。为做好疫情防控，在此提醒广大

市民朋友：

一、请同一时段与贵阳市新增确

诊病例有活动轨迹交集的人员，立即

主动向辖区所在地社区或疾控部门报

备，严格按照我市疫情防控要求落实

相关管控措施。

二、近期全国新冠疫情点多、面

广、频发，上海周边的江浙一带多地

区持续报告新增本土病例，希望 14 天

内有江浙一带旅居史的来 （返） 毕人

员积极配合当地防控部门做好健康申

报、核酸检测、隔离管控等措施。从

中高风险地区及有阳性感染者报告所

在 地 级 市 低 风 险 地 区 来 （返） 毕 人

员，须携带 48 小时内核酸检测阴性证

明，请务必执行好我省“五天三检”

政策，并在执行“五天三检”期间，

除了出门做核酸检测之外，做好居家

健康监测 （家不在毕节或驻地不具备

居家健康监测条件的，在集中隔离点

完成“五天三检”的健康监测。省外

其他低风险地区来 （返） 毕人员须携

带 48 小时内核酸检测阴性证明，在到

达居住地后 24 小时～48 小时内到就近

采样点进行1次核酸检测。省外人员来

返毕前应在“贵州健康码”上进行个

人 健 康 申 报 。 省 内 低 风 险 地 区 来

（返） 毕人员建议持48小时核酸检测阴

性证明，抵毕后 24 小时～48 小时再主

动到就近采样点进行1次核酸检测。同

时持续做好自我健康监测，坚持防疫

“三件套”（规范佩戴口罩、保持安全

社交距离、注意个人卫生），牢记防护

“五还要”（口罩还要戴、社交距离还

要留、咳嗽喷嚏还要遮、双手还要经

常洗、窗户还要尽量开）。

三、接种新冠病毒疫苗是预防控

制新冠肺炎疫情最经济、最有效的手

段，能有效降低重症和死亡的发生。

目前，我市正在积极推动新冠病毒疫

苗加强免疫接种工作，请尚未接种并

符合接种条件的人群，及早就近、就

地主动接种疫苗。

附：毕节市疾控部门联系方式
毕节市疾控中心：0857-8302809

七星关区疾控中心：0857-8286984

大方县疾控中心：0857-5221125

黔西市疾控中心：0857-4241543

金沙县疾控中心：0857-7253381

织金县疾控中心：0857-7621623

纳雍县疾控中心：0857-3523626

威宁自治县疾控中心：
0857-6222736

赫章县疾控中心：0857-3225779

百里杜鹃管理区疾控中心：
0857-2217502

请广大群众密切关注全国疫情形

势变化，自觉遵守我市防控政策，积

极配合当地防控部门落实各项措施。

毕节市卫生健康局
2022年4月17日

本报讯 （周 普 报道） 为进一步

规范和提高疫情防控能力，筑牢疫情

防控底线，保护医护人员及患者生命

安全，4月 15日上午，毕节市妇幼保健

院对全院各部门、各科室 （临床、医

技、行政、物业） 进行第三轮次的穿

脱防护用品技能培训和考核。

据悉，本轮考核共分为 10 个考核

小组，根据临床科室、行政后勤、保

安、保洁、食堂等科室人员数量随机

抽取 25%的人员进行考核，共抽取考核

人员 122 名，做到科室全覆盖。考核项

目包括“七步洗手法”、防护服穿脱流

程及注意事项等，考核老师严格按照

标准现场打分。

毕节市妇幼保健院

开展穿脱防护服考核

毕节市卫生健康局
发布疫情防控最新提示

织金县交通运输局

扎实开展“打非治违”专项行动

本报讯 （石 柱 报 道） 今 年 以

来，黔西市协和镇采用“望闻问切”

四诊法，着力解决群众身边的腐败问

题，提升监督执纪问责质效。

望 群 众 之 实 情 。 深 入 群 众 家 中

“拉家常”，倾听群众呼声，及时帮助

解决群众“急难盼愁”问题，确保惠

民政策落地生根。

闻百姓之所需。以“纪委书记便

民服务”活动为抓手，广泛听取群众

通过来电咨询、反映、提出的意见或

建议，找准问题导向，精准施策，及

时 向 群 众 答 疑 解 惑 ， 打 通 服 务 群 众

“最后一米”。

问干部之职责。以全市开展“干部

作风教育大整顿”活动为契机，持续监

督干部自查检视及问题整改，发现问题

及时“点名道姓”通报曝光，以良好的

干部作风推动各项事业快步发展。

切问题之根源。对监督中发现的

问题苗头，深入挖掘问题线索，充分

运用监督执纪“四种形态”开展提醒

约谈等，达到“树立一批典型案例、

教育一片干部”的目的。

本报讯 （杨文涛 报道） 近年来，

七星关区三板桥街道为充分发挥全街

道 400余名党员的先锋模范作用，着力

在做好“三件事” 上下足功夫，真正

为群众贴心服务。

组织党员“办实事”。深入推进党

史学习教育，组织党员干部积极开展

“我为群众办实事”活动。为群众办实

事 （调解矛盾纠纷、边沟水治理等）

共 70余件。

邀请党员“做好事”。建立党员与

辖区特殊困难群体“一对一”或“一

对多”结对帮扶机制，定期开展志愿

服务活动，上门为辖区鳏寡老人、残

疾人家庭开展卫生打扫、聊天陪伴、

关爱慰问等服务 80余次。

发动党员“解难事”。针对社区一

些重大疑难问题，发动党员干部群策

群力，认真听取党员意见建议，共商

解决措施。目前，共帮助群众解决道

路维修、安装路灯等“急难愁盼”问

题 50余个。

黔西市协和镇

多举措提升
监督执纪问责质效

七星关区三板桥街道

发挥党员先锋模范作用
贴心服务群众

毕节 传真外防输入 内防反弹
全力做好新冠肺炎疫情防控工作

本报讯 （熊江龙 报道） 近段时

间来，织金县交通运输局按照省、

市交通运输部门关于开展交通运输

行业“打非治违”专项行动的安排

部署，扎实开展“打非治违”专项

行动。

将全县 33 个乡 （镇、街道） 分

为 5个片区，严格实行局领导班子成

员包片区、执法大队班子成员包中

队、中队具体负责辖区交通运输行

业“打非治违”的工作机制，层层

压紧压实责任，形成“人人肩上有

担子、个个名下有责任”的工作格

局。

实 行 “ 打 非 治 违 ” 清 单 化 管

理，制作道路旅客运输企业安全隐

患检查、客运站安全隐患检查、道

路普通货运企业安全隐患检查等系

列工作清单，涵盖了整个交通运输

领域“打非治违”工作，并要求包

片领导和各中队严格按照清单开展

执法检查，做到隐患排查、治理闭

环管理。

将交通运输行业“打非治违”

纳入常态化，严格追责问效。机关

纪委对每个片区“打非治违”工作

情况进行督促检查，并将督查情况

进行通报，对工作不力的单位和个

人严格追责问责，对存在隐患整改

不力的依据相关法律法规从严惩处。
考核现场考核现场


